
HC Vlci Český Těšín, z. s. 

Svojsíkova 833, 737 01 Český Těšín, mail: info@hc-tesin.cz 

Zastoupena: Tomáš Wardas, předseda spolku 

IČ: 061 33 274, Spisová značka: L 15993 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

 

Příloha č. 1 - Oddílové příspěvky 
Oddílové příspěvky pro sezónu 2025/2026 
ročník 2011 a starší 12 000 Kč / 1 000 Kč měsíčně 
ročník 2012 a 2013 9 600 Kč / 800 Kč měsíčně 
ročník 2014 a 2015 8 400 Kč / 700 Kč měsíčně 
ročník 2016 a 2017 7 200 Kč / 600 Kč měsíčně 
ročník 2018 6 000 Kč / 500 Kč měsíčně 
ročník 2019 a mladší 4 200 Kč / 350 Kč měsíčně 

  
Příspěvky se hradí od 1. 5. 2025 - 30. 4. 2026. 
Hráči platí kategorii, do které patří ročníkově (týká se ostaršených dětí) 
Sleva: 50% pro mladšího sourozence, každý další sourozenec 100% sleva 
 
Splatnost: 
• jednorázově 
• v měsíčních splátkách 
 
Platba bude probíhat pomocí aplikace KIS, která vás vždy upozorní na nutnost zaplatit další 
splátku. V aplikaci rovněž uvidíte, kolik vám zbývá doplatit a budete si moci stáhnout 
potvrzení pro pojišťovnu za každou provedenou platbu. 
 
Dále Vám bude pomocí APP KIS účtován členský poplatek ČUS (200,-/rok) a poplatky 
Českého hokeje spojené s registrací jako aktivace hráče (100,-/rok) a dále, pokud se Vás to 
bude týkat poplatky jako přestup, hostování. 


